
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

    23.08.2018                                  м. Київ                                   № 434 

 

 

Про затвердження Змін до Переліку 
житлових об’єктів, які передбачається 
фінансувати у 2018 році за рахунок коштів 
бюджетної програми КПКВ 2101190 
“Будівництво (придбання) житла для 
військовослужбовців Збройних Сил 
України”  

 

 

 

Відповідно до пункту 8 Порядку використання коштів, передбачених у 
державному бюджеті на будівництво (придбання) житла для 
військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 року № 147,  та з 

метою ефективного використання бюджетних коштів за бюджетною 
програмою КПКВ 2101190 “Будівництво (придбання) житла для 
військовослужбовців Збройних Сил України” н а к а з у ю: 

 

 

1. Затвердити Зміни до Переліку житлових об’єктів, які передбачається 
фінансувати у 2018 році за рахунок коштів бюджетної програми КПКВ 
2101190 “Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних 
Сил України”, затвердженого наказом Міністерства оборони України  
від 25 січня 2018 року № 26 (зі змінами), що додаються. 

 

 

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 

 

 

Міністр оборони України 

генерал армії України                                                                      С.ПОЛТОРАК  
 

 



        
  

 ЗАТВЕРДЖЕНО 

        

  

 Наказ Міністерства оборони України 

від 23.08.2018 № 434 

        
     

  

 
        

      
  

                 ЗМІНИ 

 до Переліку житлових об’єктів, які передбачається фінансувати у 2018 році за рахунок коштів бюджетної програми   
КПКВ 2101190  “Будівництво (придбання) житла для військовослужбовців Збройних Сил України”  

1. Пункти 1.1.1−1.1.2 Переліку викласти в такій редакції: 
  

“ 
  

1.1.1 

три  5-поверхових  40-квартирних житлових 
будинки  по вулиці Горішного, військове 
містечко № 1 у селі Клугіно-Башкирівка,  
місто Чугуїв (І черга – 40 квартир)                

СХ-2-04 

(I) 
40 0 2561 21 615,5 20 584,4 1 031,2 1 031,2 992,8 40 0 2561 

грудень 
2018 

  

1.1.2 

три  5-поверхових  40-квартирних житлових 
будинки  по вулиці Горішного, військове 
містечко № 1 у селі Клугіно-Башкирівка,  
місто Чугуїв  (IІ черга – 40 квартир)                

СХ-2-04 

(II) 
40 0 2561 17 442,0 16 551,8 890,2 890,2 858,2 40 0 2561 

грудень 
2018 

  

               

”
. 

2. Пункт 1.1.8 Переліку викласти в такій редакції: 
 

 

“ 
 

 

1.1.8 

реконструкція п’ятиповерхового гуртожитку  
№ 43,  під  житловий будинок,  за адресою: 
місто Кривий Ріг, військове містечко № 35  
 (IІ черга - 50 квартир) 

43/35 (II) 50 0 2121 17 685,7 14 751,0 2 934,7 2 934,7 0,0 50 0 2121 
вересень 

2018 

  

”. 

3. Пункт 1.1.16 Переліку викласти в такій редакції: 
“ 

 
 

1.1.1

6 

реконструкція будівлі  під  28-квартирний 
житловий будинок,  місто Рівне, вулиця 
Шевченка, 67а                                                       

б/ш 28 0 1567 12 194,0 9 289,2 2 904,8 2 904,8 0,0 28 0 1567 
вересень 

2018 

  

”. 

Начальник  Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України                                                                                                                                         
 полковник  

         

О.ГАЛУШКО 
   

 


